
旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

謹賀新年

新年の営業時間のお知らせ

１月２日（木）  9：00～20：00

１月３日（金）  9：00～20：00

※ 4日より通常営業（8：00～21：00）です。

シティゴルフとやま 富山市松木573-2 TEL：076-444-5090

HP：http://citygolf-toyama.com/

１月15日（水）までに会員証を

お持ちくださった友の会会員様へ

1,100円券を進呈します

※会員資格の更新をお願いする場合がございます。

喫茶マンダリン
友の会会員様はうどん・そば

通常400円→350円
期間：1/4(日)～1/15(水)

8時30分～12時


	スライド 1

